Rámcovou dohodu na „Zajištění podpory systémů elektronické spisové služby resortu  

MV v období 2025-2028“ pod č. j. MV-105824-21/VZ-2024, MV-85468-8/SIK6-2024.  

III. CENA 

1. Celková cena související se zprovozněním služeb dle čl. II. této Prováděcí 
smlouvy činí 2 253 650 Kč bez DPH (slovy dva miliony dvě stě padesát tři 

tisíc šest set padesát korun českých) tj. 2 726 916,50 Kč s DPH (slovy dva 

miliony sedm set dvacet šest tisíc devět set šestnáct korun českých a 

padesát haléřů). Podrobné vymezení ceny je uvedeno v Příloze č. 1 této 

Prováděcí smlouvy. Ceny uvedené v Příloze č. 1 u jednotlivých položek jsou 
konečné.  

2. Fakturace předmětu plnění dle této Prováděcí smlouvy bude realizována dle